
Z Kalendáře koncertů vybíráme...

Napsal uživatel Džexna
Úterý, 25 Leden 2022 23:17

  V našem Kalendáři  akcí je zatím koncertů poskrovnu a my doufáme, jakmile to situace
dovolí, že kapely, sólisté a pořadatelé začnou akce opět přidávat. Tento týden vás zveme
prostřednictvím  pozvánek od muzikantů na jejich koncerty, které se
konají shodou okolností v pražských klubech.   Petr
Rímský a Saša Niklíčková – Písničkáři sobě
 
Středa (dnes!) 26. ledna
v 19:30, Divadlo Troníček, Praha.

Z pozvánky: Zatímco například trampové musí koukat do dáli, my praštění folkáči často hledíme
někam dovnitř. Přijďte se přesvědčit. Nebojte, bude i legrace. Třeba při vzájemné výměně písní.
FB událost: https://fb.me/e/MXn8XaAN   Blondýna OFF AIR  Čvrtek 27. ledna ve 20:00,
Studio Citadela, Praha
Písničkářka Blondýna vystupuje na folkových (a nejen folkových) pódiích od roku 2016. V
lonňském roce jí vyšlo první studiové album Nevolej mi do nebe!. Na koncertech své písně
prokládá "blondbásněmiˇ na dva až tři řádky, které mají nevýchovnou nebo nemravnou pointu.
FB událost: https://fb.me/e/1vnKgsBHU   Jan Řepka & Bájsykl Band – Písně o dvou kolech  
Pátek 28. ledna 
v 19:30, Klub Letka, Praha
Ohlédnutí zpět. Výhled vpřed. Promítání. Koncert.
Posledního července 2021 zahájil pražský písničkář Jan Řepka v jihočeských Nových Hradech
své desáté cykloturné. Na programu měl 11 koncertů a více než 300 km v sedle. Na celé cestě
ho poprvé pod názvem Bájsykl Band doprovázeli nizozemská zpěvačka a basistka 
Loes van Schaijk
a houslista 
Jan Bartošek
. Trasa jízdy vedla z Novohradských hor přes Českou Kanadu a Vysočinu do Polabí. Trojice
hudebníků si přitom veškeré vybavení vezla sama na speciálně upravených nákladních kolech.
FB událost: https://fb.me/e/1avqVoN9u   Isara opět ve Válci  Pátek 28. ledna ve 20:00, Klub
Válec, Praha
V pozvánce píší: Vážení přátelé, s kapelou Isara se po dlouhé době vydáme opět do
vinohradského klubu Válec. Těšíme se na náš první letošní koncert a na všechny pražské i
mimopražské přátele.
FB událost: https://fb.me/e/1bLbmEJI6

 1 / 1

kalendar-akci/
https://fb.me/e/MXn8XaAN
https://fb.me/e/1vnKgsBHU
https://fb.me/e/1avqVoN9u
https://fb.me/e/1bLbmEJI6

